

7/14/20 100

TABULATION OF BIDS

PROJECT NO. Pavement Marking 2020  
 LETTING: Tuesday July 14, 2020  
 Various Roadways

NOTE: IN CASE OF MATHEMATICAL ERROR, UNIT PRICE SHALL GOVERN

ITEM NO	ITEM	QUANTITIES	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT
1	Centerline Yellow	2,900 Gals	\$ 17.00	\$ 49,300.00	\$ 23.00	\$ 66,700.00		\$ -	\$ -	\$ -
2	Edgeline Solid White	4,000 Gals	\$ 17.00	\$ 68,000.00	\$ 23.00	\$ 92,000.00		\$ -	\$ -	\$ -
3	Stop bars	72 Each	\$ 25.00	\$ 1,800.00	\$ 80.00	\$ 5,760.00		\$ -	\$ -	\$ -
4	Special Marking Project K45	1 LS	\$ 2,500.00	\$ 2,500.00	\$ 3,750.00	\$ 3,750.00		\$ -	\$ -	\$ -
5	Special Marking Project 255th St	1 LS	\$ 2,500.00	\$ 2,500.00	\$ 3,750.00	\$ 3,750.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
<b>TOTAL</b>				<b>\$ 124,100.00</b>	<b>\$ 171,960.00</b>		<b>\$ -</b>	<b>\$ -</b>	<b>\$ -</b>	<b>\$ -</b>

SUMMARY OF BIDS

1) Iowa Plains Signing \$ 171,960.00

ENGINEER'S ESTIMATE \$ 124,100.00

\*\*\*\*\*